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Купить квартиру за 10 200 000 рублей на Инженерная, 66

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Инженерная, 66

10 200 000 Р
88 696Р за м2

115.00 м2

Общая
18.00 м2

Кухня
2 из 10
Этаж

Спешите! Отличное соотношение цена-качество! Квартира, со своим неповторимым
характером, ждет своих новых счастливых обладателей! Квартира расположена в уютном
спальном районе. Функциональная планировка - одно из главных достоинств квартиры -
просторная кухня совмещенная с гостиной , три отдельных спальни , два с/узла , ТРИ
застекленных лоджии. Также дополнительно в квартире есть тамбур с большим балконом.
Отлично развита инфраструктура района: для комфортной жизни все рядом:школа №33,
гимназия №83, детские дошкольные учреждения №6 и №42, поликлиника, торговые центры
Порт, Тюменский, Европа, Гипермаркет Южный, рынок на Молодежной, магазины Магнит, а
так же крупнейшие магазины города ТРЦ Кристалл, Лента, Леруа Мерлен, Ашан. Дом
располагается в глубине микрорайона, что избавит Вас от шума, пыли и выхлопных газов
проезжей части. Квартира с такой позитивной жизнерадостной энергетикой непременно
станет новым счастливым домом для хороших людей! Доп. описание: санузел раздельный,
пластиковые окна, в доме есть: детская площадка, открытый двор, наземный паркинг, лифт
пассажирский, косметический ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное
телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, Номер в базе:
8517326. Район: Южный мкр
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Характеристики

Количество комнат 4 Тип дома панельный

Этаж 2 Этажей всего 10

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел раздельный с/у

Площадь кухни 18.00 кв. м Высота потолков 2.5 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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